Il servizio si sostanzia nello svolgimento delle seguenti attività: 

- costo licenza una tantum 
- costo installazione, configurazione, formazione, assessment analisi impianto 

Articolo 3 – Importo e durata 

L’importo stanziato dal Teatro Stabile di Genova per quanto sopra ammonta a € 5.740,00 (cinquemilasettecentoquaranta/00) 
compresi gli oneri della sicurezza. 

Dal momento che l’importo è inferiore alle soglie di rilevanza Europea, ex Art. 14 D.lgs. 36/2023, il Teatro Stabile di Genova si 
riserva di affidare direttamente il servizio, ex Art. 50 comma 1 Lettera B D.lgs.